Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 6/2024 - COEX/DG/MO/RE/IFRN

 11 de novembro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES BOLSA FORMAÇÃO,
EDITAL Nº 63/2024-DG/MO/RE/IFRN

RESULTADO FINAL

A Coordenaçao do Projeto Jovem Potiguar do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL  do PROCESSO

SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES BOLSA FORMAÇÃO, EDITAL Nº 63/2024-

DG/MO/RE/IFRN, conforme listagens abaixo:

Função: MONITOR

CANDIDATO CLASSIFICADOCLASSIFICADO RESULTADO FINAL

FELIPE IARLEY DE ALBUQUERQUE RÊGO FREITAS 1º. APROVADO

VITÓRIA MARIA ALVES ABRANTES 2º. CLASSIFICADO

FABIANO MOREIRA FERREIRA DA SILVA Não Classificado NÃO CLASSIFICADO*

THALISON SÉRGIO DE FREITAS ALMEIDA Não Compareceu  NÃO COMPARECEU

        *candidato não atendeu o critério 2.1.5 do edital.

Mossoró, 11 de Novembro de 2024.

Assinado eletronicamente pela Coordenação Adjunta local

	Documento assinado eletronicamente por: